

# Betsson Payments ApS

c/o Horten, Philip Heymans Alle 7, 2900 Hellerup

Company reg. no. 34 08 15 06

## Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2017.

---

Carl Eric Amandus Jabin  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of Betsson Payments ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 14 June 2017

### **Executive board**

Karl Fredrik Ruden

Carl Eric Amandus Jabin

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is marketing services and odds compiling for Betsson Groups Danish activities.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 271.000 against DKK 388.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expects a positive result for the coming financial year.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.262.351</b>	<b>5.681.974</b>
1 Staff costs	<u>-2.894.114</u>	<u>-5.166.950</u>
<b>Operating profit</b>	<b>368.237</b>	<b>515.024</b>
Other financial income	5.588	2.240
2 Other financial costs	<u>-20.962</u>	<u>-9.445</u>
<b>Results before tax</b>	<b>352.863</b>	<b>507.819</b>
3 Tax on ordinary results	<u>-82.126</u>	<u>-119.726</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>270.737</u></b>	<b><u>388.093</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Dividend for the financial year	200.000	400.000
Allocated to results brought forward	70.737	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-11.907</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>270.737</u></b>	<b><u>388.093</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	0
Tangible fixed assets in total	0	0
Other debtors	84.000	84.000
Financial fixed assets in total	84.000	84.000
<b>Fixed assets in total</b>	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Current assets</b>		
Amounts owed by group enterprises	208.111	719.466
Deferred tax assets	2.000	2.000
Debtors in total	210.111	721.466
Available funds	280.679	1.156.784
<b>Current assets in total</b>	<b>490.790</b>	<b>1.878.250</b>
<b>Assets in total</b>	<b>574.790</b>	<b>1.962.250</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	105.675	34.937
7	Proposed dividend for the financial year	200.000	400.000
	<b>Equity in total</b>	<b><u>385.675</u></b>	<b><u>514.937</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	36.500	55.922
	Debt to group enterprises	0	473.825
	Corporate tax	40.126	102.726
	Other debts	112.489	814.840
	Short-term liabilities in total	<u>189.115</u>	<u>1.447.313</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>189.115</u></b>	<b><u>1.447.313</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>574.790</u></b>	<b><u>1.962.250</u></b>

## 8 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.773.863	5.005.630
Other costs for social security	48.132	61.451
Other staff costs	<u>72.119</u>	<u>99.869</u>
	<b><u>2.894.114</u></b>	<b><u>5.166.950</u></b>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>20.962</u>	<u>9.445</u>
	<b><u>20.962</u></b>	<b><u>9.445</u></b>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	82.126	118.726
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>82.126</u></b>	<b><u>119.726</u></b>
<b>4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2016	<u>33.609</u>	<u>33.609</u>
<b>Cost 31 December 2016</b>	<b><u>33.609</u></b>	<b><u>33.609</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2016	<u>-33.609</u>	<u>-33.609</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2016</b>	<b><u>-33.609</u></b>	<b><u>-33.609</u></b>
<b>Book value 31 December 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	34.938	46.844
The result for the year brought forward	<u>70.737</u>	<u>-11.907</u>
	<b><u>105.675</u></b>	<b><u>34.937</u></b>
<b>7. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 January 2016	400.000	300.000
Distributed dividend	-400.000	-300.000
Dividend for the financial year	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>8. Contingencies</b>		
The company has entered into a tenancy agreement with a total residual leasing commitment of 84,000 DKK. The residual life is 3 months.		